
 

 

UCHWAŁA NR III/27/24 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/530/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Cieszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Cieszyna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIX/530/18 Rady Miejskiej 

Cieszyna z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Cieszyna wprowadzić 

następujące zmiany: 

1) § 36 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„W skład rady wchodzą następujące Komisje stałe: 

1) Komisja Rewizyjna, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisja Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych, 

4) Komisja Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa, 

5) Komisja Oświaty, Sportu i Kultury.”; 

2) w załączniku Nr 2: 

a) w § 1 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Komisjami o charakterze stałym są: 

1) Komisja Rewizyjna, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisja Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych, 

4) Komisja Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa, 

5) Komisja Oświaty, Sportu i Kultury.”, 

b) w § 2 ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4966



„Do zakresu działań Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa należy zajmowanie 

się sprawami związanymi z profilaktyką ochrony zdrowia i poprawy zdrowotności mieszkańców 

oraz sprawami społecznymi, a w szczególności: 

1) ocena programów Miasta w zakresie działania Komisji, 

2) ocena realizacji: 

a) programów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przemocy w rodzinie, 

b) strategii i programów z zakresu opieki społecznej i polityki prorodzinnej, 

c) programów współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

d) programów związanych z porządkiem publicznym i bezpieczeństwem mieszkańców, 

e) polityki senioralnej, 

3) udział w kreowaniu polityki społecznej i rozwoju społecznego mieszkańców oraz inicjowanie 

i wspieranie działań zabezpieczających potrzeby osób z niepełnosprawnością oraz starszych, 

4) działalność organizacji pozarządowych, 

5) partycypacja społeczna.”, 

c) w § 2 dodać ust. 5 w brzmieniu: 

„Do zakresu działań Komisji Oświaty, Sportu i Kultury należy zajmowanie się sprawami 

związanymi z oświatą, kulturą, promocją Miasta i sportem, a w szczególności: 

1) funkcjonowanie żłobków, przedszkoli oraz szkół podstawowych, 

2) edukacja kulturalna, regionalna i ekologiczna, 

3) działalność kulturalna, 

4) działalność sportowa.”. 

§ 2. Do czasu powołania odrębnymi uchwałami i ustalenia składów osobowych Komisji Spraw 

Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa oraz Komisji Oświaty, Sportu i Kultury, działa Komisja Spraw 

Społecznych powołana uchwałą nr I/7/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 7 maja 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Janusz Kołder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4966


		2024-07-09T06:20:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




